Giocattoli Didattica Prima Infanzia Cancelleria Scuola Ufficio https://giodicart.it/order/summary

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001512 - 28/02/2023 - VI.10 - U

Riepilogo ordine

Cliente

RAGIONE SOCIALE: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
PARTITA IVA: 80003220532

CODICE FISCALE: 19953

CODICE MINISTERIALE: gric81900a

INDIRIZZO: VIA S. D'ACQUISTO

CITTA: ROCCASTRADA - 58036 (GR) - IT

Note del cliente:

scuola aperta dal lunedi al venerdi dalle 8,00 alle 17,00
CIG: ZAA3A28863
Protocollo: 1512 del 28-02-2023

Indirizzo di spedizione
DENOMINAZIONE: Scuola primaria "C. collodi"
€/0: Roberta Ranieri

INDIRIZZO: Via Cavour

CITTA: Sassofortino - 58036 (GR) - IT

Pagamento e Spedizione

MODALITA DI PAGAMENTO: Bonifico

MODALITA DI SPEDIZIONE: Standard

Pr.
Codice Articolo Quantita S/IVA IVA Prezzo Totale
16732.20 COLLA STICK 1 € 22% € €
SCOTCH 20 13,0328 15,90 15,90
STICK DA 21
GR.
Protezione
Acquirenti
0800.35 PENNARELLO 3 € 22% €299 €897
UNI POSCA 2,4508 479
PUNTA Eccellente
MEDIA ORO
17485.07 CARTONCINO 2 € 22% €749 €
BRISTOL 6,1393 14,98
LISCIO
200GR.
70X100 10 FF
SCARLATTO
14027.24 TEMPERA 2 € 22% €7,29 €
ACRILICA 5,9754 14,58
PRIMO ML.
1000 NERO
14027.02 TEMPERA 2 € 22% €729 €
ACRILICA 5,9754 14,58
PRIMO ML.
1000 GIALLO
14027.12 TEMPERA 2 € 22% €729 €
ACRILICA 59754 14,58

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA
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Codice

Articolo

Pr.
S/IVA

IVA

Prezzo

Totale

14027.01

14027.17

14027.08

0400

0469.10

4887

0533

0529

17485.12

17485.02

2di4

PRIMO ML.
1000 VERDE

TEMPERA
ACRILICA
PRIMO ML.
1000 BIANCO

TEMPERA
ACRILICA
PRIMO ML.
1000 BLU

TEMPERA
ACRILICA
PRIMO ML.
1000 ROSSO

CARTA KRAFT
BIANCA GR.
80 FOGLI
100x140
CONFEZIONE
24 FOGLI

COLLA
VINAVIL GR.
250 - PACCO
SCUOLA 10
PZ.

PENNARELLI
TURBO MAXI
GIOTTO -
SCHOOLPACK
108COLORI

STICK COLLA
A CALDO MM.
11,2 - 1 KG.
(ca. 50 pz.)

NASTRO
ADESIVO IN
CARTA MM.
19X50 MT.

CARTONCINO
BRISTOL
LISCIO

200GR.
70X100 10 FF
VERDE

CARTONCINO
BRISTOL
LISCIO
200GR.
70X100 10 FF
GIALLO SOLE

5,9754

€
5,9754

€
5,9754

9,8279

€
26,6393

€
17,9098

6,3033

3,2459

€
6,1393

€
6,1393

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

€7,29

€729

€7,29

11,99

32,50

21,85

€7,69

€3,96

€7,49

€7,49

14,58

14,58

14,58

11,99

32,50

87,40

15,84

€7,49

€7,49

Protezione
Acquirenti

4,79
Eccellente
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Giocattoli Didattica Prima Infanzia Cancelleria Scuola Ufficio

Codice

Articolo

Pr.
S/IVA

IVA  Prezzo
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Totale

17485.17

17485.30

17485.24

19075.12

19075.07

16655.99

16655.07

2266.90

3di4

Totale
Merce

Spese di
spedizione

Totale
imponibile

Totale IVA

CARTONCINO
BRISTOL
LISCIO
200GR.
70X100 10 FF
BLU di
PRUSSIA

CARTONCINO
BRISTOL
LISCIO

200GR.
70X100 10 FF
AVORIO

CARTONCINO
BRISTOL
LISCIO

200GR.
70X100 10 FF
NERO

RISMA
CARTONCINO
LISCIO-
RUVIDO
GIODIKREA
A4 VERDE

RISMA
CARTONCINO
LISCIO-
RUVIDO
GIODIKREA
A4 ROSSO

GESSI GIOTTO
ROBERCOLOR
- 100 PZ.
COLORATI

GESSI
ROTONDI
ROSSI PZ.100

PENNELLI
SETOLA
PUNTA
PIATTA - SET
126 PZ.

€332,05

€73,07

€
6,1393

6,1393

6,1393

3,8443

€
3,8443

3,6803

4,0902

€
36,8033

€
0,0000

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

€7,49

€7,49

€7,49

€ 4,69

€ 4,69

€ 4,49

€4,99

€
44,90

€0,00

€7,49

€7,49

€7,49

€ 4,69

€ 4,69

17,96

€4,99

44,90

405,12

€0,00

Protezione
Acquirenti

4,79
Eccellente

28/02/2023, 16:30
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Totale: € 405,12

Confermando I'ordine si accettano le condizioni generali di vendita

Per favore controlla tutti i dati dell'ordine prima di confermare.
Verifica di aver inserito tutti gli articoli desiderati. Dopo la conferma
non sara piu possibile aggiungere ulteriori articoli a quest'ordine.
Grazie.

Gruppo Giodicart srl
S. P. 130 Trani-Andria km 0,900 (16 bis uscita Trani Nord)
76125 TRANI (BT)
P.IVAITO4715400729 - REA BA-330745 - Cap. Soc. Euro 3.000.000 i.v.

Protezione
Acquirenti

4,79
Eccellente

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA
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