

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001512 - 28/02/2023 - VI.10 - U

Riepilogo ordine

Cliente

RAGIONE SOCIALE: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PARTITA IVA: 80003220532

CODICE FISCALE: 19953

CODICE MINISTERIALE: gric81900a

INDIRIZZO: VIA S. D'ACQUISTO

CITTÀ: ROCCA STRADA - 58036 (GR) - IT

Note del cliente:

scuola aperta dal lunedì al venerdì dalle 8,00 alle 17,00

CIG: ZAA3A28863

Protocollo: 1512 del 28-02-2023

Indirizzo di spedizione

DENOMINAZIONE: Scuola primaria "C. collodi"

C/O: Roberta Ranieri

INDIRIZZO: Via Cavour

CITTÀ: Sasso Fortino - 58036 (GR) - IT

Pagamento e Spedizione

MODALITÀ DI PAGAMENTO: Bonifico

MODALITÀ DI SPEDIZIONE: Standard

Codice	Articolo	Quantità	Pr.	S/IVA	IVA	Prezzo	Totale
16732.20	COLLA STICK SCOTCH 20 STICK DA 21 GR.	1	€ 22%	13,0328	15,90	15,90	
0800.35	PENNARELLO UNI POSCA PUNTA MEDIA ORO	3	€ 22%	2,4508	€ 2,99	€ 8,97	
17485.07	CARTONCINO BRISTOL LISCIO 200GR. 70X100 10 FF SCARLATTO	2	€ 22%	6,1393	€ 7,49	€ 14,98	
14027.24	TEMPERA ACRILICA PRIMO ML. 1000 NERO	2	€ 22%	5,9754	€ 7,29	€ 14,58	
14027.02	TEMPERA ACRILICA PRIMO ML. 1000 GIALLO	2	€ 22%	5,9754	€ 7,29	€ 14,58	
14027.12	TEMPERA ACRILICA	2	€ 22%	5,9754	€ 7,29	€ 14,58	



Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001512 - 28/02/2023 - VI.10 - U

Codice	Articolo	Quantità	Pr.				Totale
			S/IVA	IVA	Prezzo		
PRIMO ML. 1000 VERDE							
14027.01	TEMPERA ACRILICA	2	€ 5,9754	22%	€ 7,29	€ 14,58	
PRIMO ML. 1000 BIANCO							
14027.17	TEMPERA ACRILICA	2	€ 5,9754	22%	€ 7,29	€ 14,58	
PRIMO ML. 1000 BLU							
14027.08	TEMPERA ACRILICA	2	€ 5,9754	22%	€ 7,29	€ 14,58	
PRIMO ML. 1000 ROSSO							
0400	CARTA KRAFT BIANCA GR. 80 FOGLI 100x140 CONFEZIONE 24 FOGLI	1	€ 9,8279	22%	€ 11,99	€ 11,99	
0469.10	COLLA VINAVIL GR. 250 - PACCO SCUOLA 10 PZ.	1	€ 26,6393	22%	€ 32,50	€ 32,50	
4887	PENNARELLI TURBO MAXI GIOTTO - SCHOOLPACK 108COLORI	4	€ 17,9098	22%	€ 21,85	€ 87,40	
0533	STICK COLLA A CALDO MM. 11,2 - 1 KG. (ca. 50 pz.)	2	€ 6,3033	22%	€ 7,69	€ 15,38	
0529	NASTRO ADESIVO IN CARTA MM. 19X50 MT.	4	€ 3,2459	22%	€ 3,96	€ 15,84	
17485.12	CARTONCINO BRISTOL LISCIO 200GR. 70X100 10 FF VERDE	1	€ 6,1393	22%	€ 7,49	€ 7,49	
17485.02	CARTONCINO BRISTOL LISCIO 200GR. 70X100 10 FF GIALLO SOLE	1	€ 6,1393	22%	€ 7,49	€ 7,49	



Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001512 - 28/02/2023 - VI.10 - U

Codice	Articolo	Quantità	Pr.	S/IVA	IVA	Prezzo	Totale
17485.17	CARTONCINO BRISTOL LISCIO 200GR. 70X100 10 FF BLU di PRUSSIA	1	€ 22%	6,1393	€ 7,49	€ 7,49	€ 7,49
17485.30	CARTONCINO BRISTOL LISCIO 200GR. 70X100 10 FF AVORIO	1	€ 22%	6,1393	€ 7,49	€ 7,49	€ 7,49
17485.24	CARTONCINO BRISTOL LISCIO 200GR. 70X100 10 FF NERO	1	€ 22%	6,1393	€ 7,49	€ 7,49	€ 7,49
19075.12	RISMA CARTONCINO LISCIO- RUVIDO GIODIKREA A4 VERDE	1	€ 22%	3,8443	€ 4,69	€ 4,69	€ 4,69
19075.07	RISMA CARTONCINO LISCIO- RUVIDO GIODIKREA A4 ROSSO	1	€ 22%	3,8443	€ 4,69	€ 4,69	€ 4,69
16655.99	GESSI GIOTTO ROBERCOLOR - 100 PZ. COLORATI	4	€ 22%	3,6803	€ 4,49	€ 17,96	€ 17,96
16655.07	GESSI ROTONDI ROSSI PZ.100	1	€ 22%	4,0902	€ 4,99	€ 4,99	€ 4,99
2266.90	PENNELLI SETOLA PUNTA PIATTA - SET 126 PZ.	1	€ 22%	36,8033	€ 44,90	€ 44,90	€ 44,90
Totale Merce						€ 405,12	
Spese di spedizione						€ 0,00	€ 0,00
Totale imponibile						€ 332,05	
Totale IVA						€ 73,07	



Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001512 - 28/02/2023 - VI.10 - U

Total: € 405,12

Confermando l'ordine si accettano le [condizioni generali di vendita](#)

Per favore **controlla** tutti i dati dell'ordine **prima di confermare**.

Verifica di aver inserito tutti gli articoli desiderati. Dopo la conferma non sarà più possibile aggiungere ulteriori articoli a quest'ordine.

Grazie.

Gruppo Giodicart srl

S. P. 130 Trani-Andria km 0,900 (16 bis uscita Trani Nord)

76125 TRANI (BT)

P. IVA IT04715400729 - REA BA-330745 - Cap. Soc. Euro 3.000.000 i.v.



Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA